
２０２３年４月 

 

お取引先様 各位 

公益財団法人 兵庫県予防医学協会 

事務局 企画経理課 

 

インボイス制度登録番号について（通知） 

 

 

拝啓、平素はご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２０２３年１０月１日より、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方式として

適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入されます。 

つきましては、下記のとおり、当協会の登録番号を通知させていただきますので、何卒よろ

しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．当協会登録番号 

    Ｔ８１４０００５００１７８１ 

 

２．問い合わせ先 

    公益財団法人兵庫県予防医学協会 事務局 企画経理課 

    電話 078-855-2714  

 

以上 


